1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18   сентября   2017   года   №   3037
	Об утверждении прейскуранта цен на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный и спортивный комплекс «Юность»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 10 Устава муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Порядком установления цен на услуги, оказываемые учреждениями социальной сферы населению муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 27.03.2008 года № 218, протоколом комиссии по установлению цен на услуги, оказываемые учреждениями социальной сферы населению Приозерского района от 08 августа 2017 г. № 1, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прейскурант цен на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный и спортивный комплекс «Юность» (Приложения 1,2,3,4).

2. Считать утратившими силу постановления администрации от 02 ноября  2012 года               № 4018 «Об утверждении прейскуранта цен на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный и спортивный комплекс «Юность»», от 26 февраля 2014 года № 416 «О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению администрации от 02. 11. 2012 г. № 4018 «Об утверждении прейскуранта цен на услуги, оказываемые муниципальным  бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный и спортивный комплекс «Юность»».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет» и вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Котову Л.А.

Глава администрации                                                                                           А.Н. Соклаков
Согласовано:

Котова Л.А.

Кузьмина Е.Ю.

Михалева И.Н.

Исп. Виноградова А.М. (37-745)

Разослано: дело-2, ОЭП и ПД-1, отдел по ФКСТиМП-1, МБУ «ФОи СК «Юность»-1, юридический отдел-1, СМИ-1, районная библиотека-1.
Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 18 сентября 2017 года № 3037
(Приложение 1)
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на посещение бассейна МБУ «ФО и СК «Юность»

	№

 п/п
	Наименование услуг
	Время посещения

	Понедельник-пятница

	Суббота-воскресенье

с 9.30 — 21.00

	с 9.30час
	с 14.00час
	с 17.00час.

	1.
	Разовое посещение
	143 руб.
	165руб.
	209 руб.
	209 руб.

	2.
	Абонемент (4 сеанса)
	519руб.
	607 руб.
	783руб.
	783руб.

	3.
	Абонемент (8 сеансов)
	974 руб.
	--------
	1419 руб.
	1419 руб.

	4.
	Одна дорожка (4сеанса-8чел.)
	3731руб.
	4435 руб.
	5843 руб.
	5843 руб.

	5.
	Разовое посещение                                            (1 взрослый +1 ребенок с 5 до 14 лет)
	215 руб.
	248 руб.
	314 руб.
	314 руб.

	6.
	Абонемент (4 сеанса)                                       (1 взрослый +1 ребенок от 5 до 14 лет)
	752 руб.
	884 руб.
	1148руб.
	1148 руб.

	7.
	Абонемент (8 сеансов)                                       (1 взрослый +1 ребенок от 5 до 14 лет)
	1458 руб.
	--------
	2134 руб.
	2134 руб.

	8.
	Разовое посещение

для инвалидов и детей от 5 до 14лет и учащихся школ
	72руб.
	83 руб.

	110 руб.
	110 руб.

	9.
	Абонемент (4 сеанса)

для инвалидов и детей от 5 до 14лет и учащихся школ

	233 руб.
	277 руб.
	365руб.
	365 руб.

	10.
	Абонемент (8 сеансов)
для инвалидов и детей от 5 до 14лет и учащихся школ
	402 руб.
	-------
	583 руб.
	583 руб.

	11.
	«Аквааэробика»:

- разовое посещение

- абонемент на 4 сеанса

- абонемент на 8 сеансов

	215руб.

783руб.

1419 руб.
	215руб.

783руб.

1419руб.

	12.
	Занятия с инструктором в группе оздоровительного плавания: дети от 7 до 18л.

- разовое посещение

- абонемент на 4 сеанса

- абонемент на 8 сеансов

	110руб.

440руб.

880руб.
	110руб.

440руб.

880руб.

	13.
	Занятия с инструктором в группе

обучения плаванию:

- разовое посещение

- абонемент на 4 сеанса

- абонемент на 8 сеансов

	182 руб.

690руб.

1379 руб.
	182 руб.

690руб.

1379 руб.
	182 руб.

690руб.

1379 руб.

	14.
	Занятия с инструктором в группе для взрослых:

- разовое посещение

- абонемент на 4 сеанса

- абонемент на 8 сеансов
	314руб.

880руб.

1760руб.

	314руб.

880руб.

1760руб.
	314руб.

880руб.

1760руб.

	15.
	«Аквааэробика» для  беременных:

- разовое посещение

- абонемент на 4 сеанса

- абонемент на 8 сеансов
	165 руб.

528 руб.

1056 руб.

	165 руб.

528 руб.

1056 руб.
	165 руб.

528 руб.

1056 руб.

	16
	Разовое посещение  для студентов (по предъявлению студенческого билета)

	165 руб.

Примечание:  время пребывания в воде — 45 минут.
                          -  дети до 5 лет допускаются с родителями бесплатно

                          - граждане, имеющие льготы, предоставляют  документы при покупке билетов.

Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 18 сентября 2017 года № 3037
(Приложение 2)
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на посещение гимнастического зала МБУ «ФО и СК «Юность»
Расценки для граждан и организаций (время в  зале -60 минут)

	Наименование услуг:
	Прейскурант цен

	Занятия с инструктором в фитнес группах по различным направлениям: аэробика,тай бо, калланетика, пилатес, восточные танцы,йога

(4 занятия в месяц)
	110 руб.

418руб.  (4 занятия)

	Занятия с инструктором в фитнес группах по различным направлениям: аэробика,тай бо, калланетика, пилатес, восточные танцы,йога

(8 занятий в месяц)
	110руб.

792 руб. (8 занятий)

	Занятия с инструктором в фитнес группах по различным направлениям: аэробика,тай бо, калланетика, пилатес, восточные танцы, йога

(12 занятий в месяц)
	110 руб.

1122 руб. (12 занятий)

	Занятия с инструктором в группах ОФП (общефизической подготовки) для школьников

(8 занятий в месяц)
	69 руб.

495руб. (8 занятий)

	Занятия с инструктором в группах ОФП (общефизической подготовки) для школьников

(12 занятий в месяц)
	66 руб.

715 руб. (12 занятий)

	Занятия с инструктором в группах ОФП (общефизической подготовки) для школьников

(4 занятий в месяц)
	66 руб.

253 руб. (4 занятия)

	Занятия с инструктором в группах: навыки самообороны для девушек и женщин

(8 занятий в месяц)
	616 руб.  (77 руб. занятие)

Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 18 сентября 2017 года № 3037
(Приложение 3)
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на посещение тренажёрного зала  МБУ «ФО и СК «Юность»
Расценки для граждан и организаций (время в зале — 60 минут).
	Время посещений,

наименование услуг
	Понедельник-воскресенье

9.30-19.30

	Разовое посещение
	77руб.

	Абонемент  (12 занятий в месяц)
	840 руб. (70руб.)

Расценки для льготных категорий граждан (дети, инвалиды) (время в зале — 60 минут).
	Время посещений, наименование    услуг
	Понедельник-воскресенье 9.30-15.30
	Понедельник-воскресенье 16.30-19.30

	Разовое посещение для детей с 14 лет                                                            до 18 лет
	39 руб.
	77 руб.

	    Абонемент    (12 занятий в месяц)

	384 руб. (32руб.)
	840руб. (70руб.)

	      Разовое посещение для инвалидов
	39 руб.
	77 руб.

Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 18 сентября 2017 года № 3037
(Приложение 4)
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на посещение  тренажёрного зала с бассейном
Время в зале:     60 мин.   Время в бассейне: 45 мин.

	№ п/п
	Наименование услуг
	Время посещения

	понедельник-пятница
	Суббота-воскресенье

с 9.00 до 21.00

	с 9.30
	с 17.00

	1.
	Абонемент (4 сеанса)

	792 руб.
	1030 руб.
	1030 руб.

	2.
	Абонемент (8 сеансов)

	1546 руб.
	2013руб.
	2013 руб.

	3.
	Абонемент (4сеанса)
 для инвалидов и учащихся школ

	396руб.
	517 руб.
	517 руб.

	4.
	Абонемент(8сеансов)    для инвалидов и учащихся школ

	748 руб.
	972 руб.
	972 руб.

Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова